АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25.03.2025 №328
          г. Велиж
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.09.2013 №593

В соответствии со ст.ст.41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.09.2013 №593 «Об определении на территории муниципального образования «Велижский район» органов управления ходом реализации проекта переселения «Транзитная агропромышленная зона»» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 26.01.2017 № 35, от 22.05.2020 № 227, от 22.04.2022 № 190, от 15.05.2023 № 237, от 24.07.2023 № 389, от 12.12.2024 №723) (далее-постановление) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk192594261]          1.1. В названии и пункте 1 постановления слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
          1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:
          «2. Создать межведомственную комиссию по вопросам реализации проекта переселения «Транзитная агропромышленная зона» в следующем составе:
[bookmark: _Hlk193200066]Петроченко С.Н. –заместитель Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;
		Романова О.В. - главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
	Зуева М.А. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;
	Кокорева Т.М. – ведущий специалист СОГКУ "Центр занятости населения Руднянского района" в Велижском районе (по согласованию);
Байков Д.Н. – начальник МОтд МВД России «Велижское» (по согласованию).».

          2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Велижская новь».
           3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области опубликовать данное постановление в газете «Велижская новь» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области О.В. Аскаленок.

 Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                 Г.А. Валикова